Informa il CD che a seguito di quanto è emerso durante la seduta del 19 

ottobre u.s., sul punto in trattazione, è del parere di poter concludere, con la 

proprietà dell'immobile in argomento, un contratto di locazione pari a un 

valore (canone) locativo annuale di € 13.200,00 (euro tredicimila 

duecento/00 = canone mensile € 1.100,00), a partire dal 1° gennaio 2021, 

inserendo nel testo dello stesso contratto una clausola di prelazione a favore 

di Aci Treviso, in caso di vendita da parte della proprietà. 

Chiede al Cd di esprimersi in merito.